	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   07.07.2023 		Ora: 09.00


	Emri  dhe mbiemri

	1. Alma Mehmeti

	2. Rineta Maloku

	3. Fatjona Hamza

	4. Erza Stublla

	5. Loretë Paqarizi (Urgjencë)

	6. Fatbardha  Rexhepi

	7. Kaltrina Rizani (Urgjencë)

	8. Artur Avdyli

	9. Edona Ahmeti (Urgjencë)

	10. Erblina Hima

	11. Rrzarta Provoliu

	12. Mirlinda Thaqi

	13. Yllza Kolukaj

	14. Edona Bytyqi

	15. Ylfete Zeqiri

	16. Fexhrije Ibishi Lokaj

	17. Shaha Zeqiri

	18. [bookmark: _GoBack]Endrit Kamberi (Urgjencë)

	19. Fjolla Zhushi

	20. Denis Musollaj

	21. Ajlinda Sulaj

	22. Era Bilalli

	23. Adelina Ismajli



















































































































































































	· Dosjet në vijim janë  me vërejtje të Komisionit.
· Aplikuesit mund të vijnë në Ministri të Shëndetësisë dhe të rregullojnë vërejtjet, në mënyrë që tí nënshtrohen provimit.

	1. Vlera Latifi
	Letërnjoftimi i skaduar 


	2. Donika Kabashi
	Të përmiresohet dt. e stazhit të mbajtur në Kujdesin parësorë

	3. Dhurata Ajvazi
	Mungojn[ 2 muaj stash n[ KDSH

	4. Leonita Morina 
	Letërnjoftimi i skaduar 


	5. Donika Spahiu
	



Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   12.07.2023 		Ora: 09.00



	Emri  dhe mbiemri

	24. Erjola Shehu

	25. Argjira Topërlaku

	26. Tahire Kurti

	27. Leonora Mehmeti

	28. Besiana Katrati

	29. Erëza Bajraliu

	30. Manushaqe Neziri

	31. Kastriot Halili

	32. Sabrije Pacolli

	33. Endrit Ramaj

	34. Qëndresa Krasniqi

	35. Qëndresa Haziraj

	36. Gentiana Zeka

	37. Jozef Berisha

	38. Kastriot Sahiti

	39. Altina Shabani

	40. Zejnije Krasniqi

	41. Elion Berisha

	42. Bleona Kovaqi

	43. Festina Ramshaj

	44. Ardita Lekaj

	45. Nora Kelmendi

	46. Bajram Shabani

	47. Arlinda Atashi

	48. Genta Zuka

	49. Samire Krasniqi

	50. Djellza Mavriqi

	51. Selvete Haliti

	52. Albulena Zeneli

	53. Granita Shala

	54. Laureta Latifi


























































































































































































	· Dosjet në vijim janë  me vërejtje të Komisionit.
· Aplikuesit mund të vijnë në Ministri të Shëndetësisë dhe të rregullojnë vërejtjet, në mënyrë që tí nënshtrohen provimit.

	6. Arian Ferizi
	Libreza e veteranit me afat të skaduar


	7. Valonë Shabani
	Libreza e veteranit me afat të skaduar
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